Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2009 
                Nr. 19 vom 15.04.2009 
                 - Seite 765 bis 765 - Verordnung zur Änderung der Geschmacksmusterverordnung
442-5-1Bundesgesetzblatt Jahrgang 2009 Teil I Nr. 19, ausgegeben zu Bonn am 15. April 2009

765

Verordnung zur Änderung der Geschmacksmusterverordnung
Vom 6. April 2009

Auf Grund des § 26 Absatz 1 Nummer 5 des Geschmacksmustergesetzes vom 12. März 2004 (BGBl. I S. 390) in Verbindung mit § 1 Absatz 2 der DPMAVerordnung vom 1. April 2004 (BGBl. I S. 514) verordnet das Deutsche Patentund Markenamt:
Artikel 1

Änderung der Geschmacksmusterverordnung Die Anlagen 1 und 2 zu § 8 Absatz 1 Satz 1 der Geschmacksmusterverordnung vom 11. Mai 2004 (BGBl. I S. 884), die zuletzt durch Artikel 2 der Verordnung vom 15. Oktober 2008 (BGBl. I S. 1995) geändert worden ist, erhalten die aus dem Anhang*) zu dieser Verordnung ersichtliche Fassung.
Artikel 2

Inkrafttreten Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft. München, den 6. April 2009 Die Präsidentin des Deutschen Patent- und Markenamts Rudloff-Schäffer

*) Der Anhang wird als Anlageband zu dieser Ausgabe des Bundesgesetzblatts ausgegeben. Abonnenten des Bundesgesetzblatts Teil I wird der Anlageband auf Anforderung gemäß den Bezugsbedingungen des Verlags übersandt.




